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Już ponad 2 000 publikacji naukowych jest
dostępnych w Repozytorium Centrum Otwartej Nauki - wśród nich znajdują się artykuły,
rozprawy doktorskie i książki. Repozytorium CeON zapewnia możliwość otwartego
udostępniania publikacji wszystkim polskim naukowcom, którzy nie mają jej w swoich
instytucjach.

Repozytorium Centrum Otwartej Nauki jest adresowane do całego polskiego środowiska naukowego.
W repozytorium są udostępniane materiały naukowe, takie jak artykuły, książki, materiały
konferencyjne, raporty czy rozprawy doktorskie. Dostęp do wszystkich materiałów zgromadzonych
w repozytorium jest otwarty. Zasoby istniejącego od 2 lat Repozytorium CeON to przede wszystkim
polsko- i anglojęzyczne publikacje wydane w latach 2010-2013, choć można w nim znaleźć także
publikacje starsze, sięgające początku lat 80-tych Dokumenty są łatwe do odnalezienia poprzez
serwisy gromadzące informacje o zasobach naukowych, dlatego jego zasoby  przeglądane są nie
tylko przez Polaków – korzystają z nich także użytkownicy z Niemiec, USA, Chin, Rosji i innych
krajów.
 
Repozytorium CeON

Otwarty dostęp do treści naukowych został uznany przez Komisję Europejską za jeden z głównych
sposobów rozpowszechniania wiedzy.  Realizowany jest w Europie równolegle poprzez otwarte
czasopisma naukowe oraz repozytoria. W Polsce również funkcjonuje podobny model – czasopisma
są udostępniane np. na stronie internetowej Bibliotece Nauki i umożliwiającej otwarty dostęp do
ponad 200 czasopism naukowych, funkcjonują również otwarte repozytoria, takie jak Repozytorium
CeON. Obecnie w Polsce działa 10 repozytoriów naukowych, w tym Repozytorium Eny Politechniki
Wrocławskiej (pełna lista ośrodków jest dostępna na stronie internetowej Agregatora CeON).
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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